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Huber Thomas, 1976 SV Kapo Zürich

Historisches Gedenkschiessen am Rothenthurm 2016

52. Pistolenwettkampf 50 m

R a n g l i s t e

1. Tagessieger

Nodari Diego, 1953

Huber Thomas, 1976

2. Gewinner des Bundespreises

3. Gewinner der grossen Wappenscheibe / Gastsektionen

SV Kapo Zürich

Unione Tiratori Locarno

Datum: 24. April 2016 / mbe

25 Gastsektionen

6 Stammsektionen

Auszeichnungen 30.097%

53. Historischen Gedenkschiessen am 29. und 30. April 2017

PS Stans

PS UOV Schwyz

Josef Letter

Die Pistolensektion UOV Schwyz dankt allen Schützen für ihre Teilnahme und erwartet Sie zum

Pistolensektion UOV Schwyz

Der OK-Präsident

7. Beteiligung

Odermatt Peter, 1984

Gaspar Américo, 1973

5. Meisterschaft Gastsektionen / Gewinnerin der Standarte

4. Gewinner der grossen Wappenscheibe / Stammsektionen

SV Kapo Zürich

Total Schützen

6. Meisterschaft Stammsektionen / Gewinnerin der Standarte

PS Einsiedeln



52. Historisches Gedenkschiessen am Rothenthurm 2016

Pistolensektion UOV Schwyz 2016

Einzelrangliste Sektion / Gruppe 50m

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Huber Thomas 55 1976 80E KK OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

2 Nodari Diego 54 1953 57V KK OP Locarno Unione Tiratori

3 Estermann Alois 54 1956 60V KK OP Rothenburg Schützengesellschaft

4 Ackermann Adrian 54 1964 68S KK OP Hergiswil NW Pistolensektion

5 Mathis Walter 54 1967 71S KK OP Hergiswil NW Pistolensektion

6 Odermatt Peter 54 1984 88E KK OP Stans Pistolenschützen

7 Schelbert Alois 53 1930 34SV KK OP Schwyz Pistolensektion UOV

8 Kramer James 53 1947 51V KK OP Aarau Combat League

9 Karli Max 53 1948 52V KK OP Endingen Pistolenclub Homrig

10 Casagrande Luigi 53 1955 59V KK OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

11 Schmid Christian 53 1969 73S KK OP Einzelschützen

12 Frei Céline 53 1981 85E KK OP Zürich Schützengesellschaft der Stadt

13 Schafroth David 53 1989 93E KK OP Hindelbank Revolverschützen

14 Spuler Paul 52 1955 59V KK OP Endingen Pistolenclub Homrig

15 Weber Adrian 52 1964 68S KK OP Schwyz Pistolensektion UOV

16 Horat Urs 52 1965 69S KK OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

17 Good Patrick 52 1967 71S KK OP Endingen Pistolenclub Homrig

18 Schmid Daniel 52 1970 74S KK OP Endingen Pistolenclub Homrig

19 Gaspar Américo 52 1973 77E KK OP Schwyz Pistolensektion UOV

20 Hunziker Andreas 52 1974 78E KK OP Aarau Combat League

21 Imholz Alain 52 1984 88E KK OP Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen

22 Alder David 52 1991 95E KK OP Luzern Feldschützenverein

23 Ziegler Leonhard 51 1939 43SV KK OP Einzelschützen

24 Fässler Werner 51 1943 47SV KK OP Schwyz Pistolensektion UOV

25 Ryser Peter 51 1947 51V KK OP Locarno Unione Tiratori

26 Zemp Robert 51 1951 55V KK OP Rothenburg Schützengesellschaft

27 Merz Armin 51 1962 66S KK OP Einzelschützen

28 Schuler Hans-Peter 51 1963 67S KK OP Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen

29 Widmer Daniela 51 1963 67S KK OP Einsiedeln Pistolenschützen

30 Jukic Sead 51 1968 72S KK OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

31 Fluri Patrik R. 51 1973 77E KK OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

32 Dennler Daniel 51 1983 87E KK OP Aarau Combat League

33 Gauch Emil 50 1925 29SV KK OP Luzern Feldschützenverein

34 Hunziker René 50 1940 44SV KK OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

35 Daniel Bernd 50 1941 45SV KK OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

36 Kesseli Armin 50 1943 47SV KK OP Stans Pistolenschützen

37 Lagler Sepp 50 1951 55V KK OP Einsiedeln Pistolenschützen

38 Hangartner Felix 50 1952 56V KK OP Brunnen Pistolenschützen

39 Gwerder Christian 50 1954 58V KK OP Schwyz Pistolensektion UOV

40 Blöchliger Paul 50 1958 62S KK OP Einsiedeln Pistolenschützen

41 Sandmeier Tom 50 1961 65S KK OP Aarau Combat League

42 Ledermann Roland 50 1962 66S KK OP Aarau Combat League

43 Gamma Stefan 50 1963 67S KK OP Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen

44 Christen Tom 50 1963 67S KK OP Einzelschützen

45 Bär Bernhard 50 1965 69S KK OP Wädenswil Pistolenschiessverein

46 Buschor Stefan 50 1971 75E KK OP Zug Schützengesellschaft der Stadt

47 Felber Otto 49 1936 40SV KK OP Rothenburg Schützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Stucki Peter 49 1941 45SV KK OP Einzelschützen

49 Portmann Hans 49 1942 46SV KK OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

50 Baumann Anton 49 1943 47SV KK OP Luzern Feldschützenverein

51 Letter Josef 49 1945 49SV KK OP Schwyz Pistolensektion UOV

52 Stalder Hans 49 1946 50SV KK OP Stans Pistolenschützen

53 Viel Bruno 49 1946 50SV KK OP Aarau Combat League

54 Kälin Arnold 49 1947 51V RF Einsiedeln Pistolenschützen

55 Blättler Godi 49 1951 55V KK OP Hergiswil NW Pistolensektion

56 Arnold Walter 49 1953 57V KK OP Luzern Schützengesellschaft der Stadt

57 Lussi Adolf 49 1955 59V KK OP Stans Pistolenschützen

58 Marty Andreas 49 1956 60V KK OP Einsiedeln Pistolenschützen

59 Spinndler Christoph 49 1958 62S KK OP Aarau Combat League

60 Huber Thomas 49 1961 65S KK OP Riniken Pistolensektion

61 Schwarz Andreas 49 1962 66S KK OP Schwyz Pistolensektion UOV

62 Kottler Barbara 49 1963 67S KK OP Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

63 Mächler Mario 49 1966 70S KK OP Lachen-Altendorf Pistolenschützen

64 Schuler Sonja 49 1967 71S KK OP Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen

65 Bättig Heini 49 1967 71S KK OP Rothenburg Schützengesellschaft

66 Remonnay Dominique 49 1968 72S KK OP Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

67 Botta Roger 49 1971 75E KK OP Luzern Schützengesellschaft der Stadt

68 Wolf Beat 49 1973 77E KK OP Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

69 Versiglioni Dino 48 1941 45SV KK OP Brunnen Pistolenschützen

70 Gut Max 48 1942 46SV KK OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

71 Wendel Peter 48 1942 46SV KK OP Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

72 Jäggi Bruno 48 1943 47SV KK OP Aarau Combat League

73 Terribilini Venanzio 48 1946 50SV KK OP Locarno Unione Tiratori

74 Naujoks Reiner 48 1948 52V KK OP Zürich Pistolenschützen ZKB

75 Schär Ulrich 48 1949 53V KK OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

76 Haller Rudolf 48 1952 56V KK OP Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

77 Schafroth Roland 48 1956 60V KK OP Hindelbank Revolverschützen

78 Wolf Daniel 48 1958 62S OP Luzern Schützengesellschaft Pilatus

79 Querbach Thomas 48 1958 62S OP Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

80 Roos Beat 48 1959 63S OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

81 Lussy Peter 48 1959 63S OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

82 Aschaber Roland 48 1962 66S OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

83 Nussbaumer Peter 48 1964 68S OP Einzelschützen

84 Knittel Bruno 48 1965 69S OP Einsiedeln Pistolenschützen

85 Kümin Paul Christian 48 1974 78E OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

86 Käslin Pirmin 48 1983 87E OP Stans Pistolenschützen

87 Imlig Karl 47 1940 44SV KK OP Schwyz Pistolensektion UOV

88 Weber Werner 47 1942 46SV KK OP Wädenswil Pistolenschiessverein

89 Lehmann Hansjörg 47 1943 47SV KK OP Aarau Combat League

90 Wicki Robert 47 1944 48SV KK OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

91 Zischg Alfons 47 1944 48SV KK OP Zürich Pistolenschützen ZKB

92 Kirchhofer Hans 47 1945 49SV KK OP Aarau Schützengesellschaft

93 Odermatt Ruth 47 1948 52V KK OP Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen

94 Gisler Josef 47 1949 53V KK OP Wädenswil Pistolenschiessverein

95 Voramwald Walter 47 1951 55V KK OP Aarau Combat League

96 Jenni Peter 47 1954 58V KK OP Muri AG Schiesssportverein

97 Stutz Paul 47 1955 59V KK OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

98 Fässler Jakob 47 1955 59V KK OP Einsiedeln Pistolenschützen

99 Wyss Hugo 47 1956 60V KK OP Lachen-Altendorf Pistolenschützen

100 Späth Sylvia 47 1957 61S OP Luzern Schützengesellschaft der Stadt
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Brügger Heidi 47 1959 63S OP Luzern Schützengesellschaft Pilatus

102 Bernet Oskar 47 1961 65S OP Luzern Schützengesellschaft der Stadt

103 Lienhardt Daniela 47 1970 74S OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

104 Leupi Marco 47 1978 82E OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

105 Meier Thomas 47 1989 93E OP Sarmenstorf Pistolenclub

106 Rey Silvan 47 1992 96E OP Luzern Feldschützenverein

107 Schmid Josef 46 1938 42SV KK OP Rothenburg Schützengesellschaft

108 Otzenberger René 46 1942 46SV KK OP Zug Schützengesellschaft der Stadt

109 Hauser Tony 46 1943 47SV KK OP Lachen-Altendorf Pistolenschützen

110 Weber Ruedi 46 1946 50SV KK OP Einzelschützen

111 Bart Robert 46 1950 54V OP Aarau Combat League

112 Witschi Rudolf 46 1950 54V OP Hindelbank Revolverschützen

113 Hartmann Martin 46 1953 57V OP Luzern Schützengesellschaft der Stadt

114 Kern Sandra 46 1953 57V OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

115 Infanger René 46 1956 60V OP Muri AG Schiesssportverein

116 Huser Walter 46 1958 62S OP Einsiedeln Pistolenschützen

117 Rickenbacher Alois 46 1958 62S OP Brunnen Pistolenschützen

118 Widmer Markus 46 1960 64S OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

119 Market Priska 46 1967 71S OP Lachen-Altendorf Pistolenschützen

120 Kenel Daniel 46 1973 77E OP Schwyz Pistolensektion UOV

121 Achermann Cornelia 46 75 79E OP Luzern Schützengesellschaft Pilatus

122 Tagnola Andreas 46 1975 79E OP Einzelschützen

123 Klische Michael 46 1979 83E OP Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

124 Spaccapelo Manuel 46 1979 83E OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

125 Baumann Sandro 46 1987 91E OP Sarmenstorf Pistolenclub

126 Weber Heinz 45 1947 51V OP Brunnen Pistolenschützen

127 Zimmermann Othmar 45 1948 52V OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

128 Hen Thomas 45 1948 52V OP Zug Schützengesellschaft der Stadt

129 Rutz Ferdinand 45 1951 55V OP Zürich Schützengesellschaft der Stadt

130 Fischlin Guido 45 1952 56V OP Aarau Combat League

131 Thrul Rudolf 45 1952 56V OP Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

132 Quadrelli Bruno 45 1954 58V OP Zug Schützengesellschaft der Stadt

133 Frei Peter 45 1955 59V OP Zug Schützengesellschaft der Stadt

134 Zinniker Roman 45 1959 63S OP Luzern Schützengesellschaft der Stadt

135 Rickli Markus 45 1961 65S OP Hindelbank Revolverschützen

136 Steiner Heinz 45 1962 66S OP Lachen-Altendorf Pistolenschützen

137 Steiner Theo 45 1966 70S OP Schwyz Pistolensektion UOV

138 Mühlebach Renzo 45 1968 72S OP Zürich Schützengesellschaft der Stadt

139 Blum Urs 45 1972 76E OP Luzern Feldschützenverein

140 Gyr Stefan 45 1986 90E OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

141 Bachmann Remo 45 1987 91E OP Hergiswil NW Pistolensektion

142 Hiltner Peter 45 1990 94E OP Zürich Pistolenschützen ZKB

143 Stauffer Hansruedi 44 1935 39SV OP Muri AG Schiesssportverein

144 Hänggeli Ingrid 44 1939 43SV OP Zürich Pistolenschützen ZKB

145 Wyss Ruedi 44 1948 52V OP Hergiswil NW Pistolensektion

146 Müller Roger 44 1953 57V OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

147 Zach Leo 44 1954 58V OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

148 Hunn Roland 44 1957 61S OP Zürich Schützengesellschaft der Stadt

149 Suter Ingrid 44 1961 65S OP Zürich Pistolenschützen ZKB

150 Widmer Roger 44 1962 66S OP Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

151 Ebnöther Heinz 44 1962 66S OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

152 Hediger Harald 44 1964 68S OP Zürich Schützengesellschaft der Stadt

153 Ascher Robert 44 1967 71S OP Zug Schützengesellschaft der Stadt
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

154 Schuler Stefan 44 1990 94E OP Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen

155 Kaiser Lars 43 1997 19J OP Hergiswil NW Pistolensektion

156 Bühler Josef 43 1935 39SV OP Luzern Feldschützenverein

157 Dubach Werner 43 1938 42SV OP Hergiswil NW Pistolensektion

158 Hafner Beda 43 1948 52V OP Sarmenstorf Pistolenclub

159 Kleinschmidt Michael 43 1950 54V OP Zug Schützengesellschaft der Stadt

160 Zehnder Walter 43 1950 54V OP Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

161 Stamm Walter 43 1955 59V OP Wädenswil Pistolenschiessverein

162 Graffieti Claudio 43 1958 62S OP Rothenburg Schützengesellschaft

163 Aufdermauer Richard 43 1958 62S OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

164 Bisig Tony 43 1958 62S OP Einsiedeln Pistolenschützen

165 Näf Markus 43 1961 65S OP Igis-Landquart Pistolenclub

166 Oschwald Marcel 43 1964 68S OP Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

167 Cabelduc Boris 43 1964 68S OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

168 Leyherr Max 43 1970 74S OP Zug Schützengesellschaft der Stadt

169 Geisser Bruno 43 1975 79E OP Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen

170 Horat Josef 42 1939 43SV OP Schwyz Pistolensektion UOV

171 Sanchioni Ernst 42 1944 48SV OP Luzern Feldschützenverein

172 Keiser Peter 42 1948 52V OP Stans Pistolenschützen

173 Seeberger Helmut 42 1955 59V OP Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

174 Niederer Roger 42 1957 61S OP Oberdorf BL und Umgebung Pistolensektion

175 Krebs Daniel 42 1958 62S OP Hindelbank Revolverschützen

176 Bertschi René 42 1960 64S OP Endingen Pistolenclub Homrig

177 Martino Pasquale 42 1964 68S OP Oberdorf BL und Umgebung Pistolensektion

178 Zingg Urs 42 1965 69S OP Zürich Pistolenschützen ZKB

179 Petermann Thomas 42 1966 70S OP Zürich Schützengesellschaft der Stadt

180 Mumenthaler Raymond 42 1969 73S OP Aarau Combat League

181 Hegi Daniel 42 1986 90E OP Sarmenstorf Pistolenclub

182 Mühlebach Max 41 1943 47SV OP Zürich Schützengesellschaft der Stadt

183 Bucher René 41 1944 48SV OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

184 Kessler Hans 41 1945 49SV OP Igis-Landquart Pistolenclub

185 Bürkli Theo 41 1950 54V OP Wädenswil Pistolenschiessverein

186 Bosshart Peter 41 1955 59V OP Wädenswil Pistolenschiessverein

187 Rodel Heinz 41 1957 61S OP Luzern Schützengesellschaft Pilatus

188 Thüring Jürg 41 1963 67S OP Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

189 Schüpbach Hanspeter 41 1964 68S OP Aarau Combat League

190 Nyeki Jozsef 41 1967 71S OP Oberdorf BL und Umgebung Pistolensektion

191 Emmenegger Stefan 41 1975 79E OP Sarmenstorf Pistolenclub

192 Steiner Pia 40 1947 51V OP Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

193 Eggenschwiler Bruno 40 1948 52V OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

194 Jans Robert 40 1950 54V OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

195 Wyrsch Josef 40 1950 54V OP Stans Pistolenschützen

196 Mazzi Romano 40 1955 59V OP Locarno Unione Tiratori

197 Gerber Ernst 40 1957 61S OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

198 Michel Niklaus 40 1958 62S OP Igis-Landquart Pistolenclub

199 Demonti Robert 40 1960 64S OP Igis-Landquart Pistolenclub

200 Laimbacher Bruno 40 1970 74S OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

201 Krebs Janine 40 1977 81E OP Oberdorf BL und Umgebung Pistolensektion

202 Lüönd Guido 40 1979 83E OP Schwyz Pistolensektion UOV

203 Fritschi Alfred 39 1942 46SV OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

204 Stahel Albert A. 39 1943 47SV OP Wädenswil Pistolenschiessverein

205 Cavallo Franco 39 1943 47SV OP Iragna Società Tiratori Mairano

206 Spitzbarth Roland 39 1948 52V OP Zürich Neumünster Standschützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

207 Rüegg Ferdinand 39 1948 52V OP Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

208 Walter Urs 39 1954 58V OP Hindelbank Revolverschützen

209 Vogel Josef 39 1954 58V OP Rothenburg Schützengesellschaft

210 Bürkli Gabriel 39 1962 66S OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

211 Villiger Markus 39 1965 69S OP Rothenburg Schützengesellschaft

212 Schilliger Patricia 39 1984 88E OP Aarau Combat League

213 Caprara Ermano 38 1940 44SV OP Iragna Società Tiratori Mairano

214 Wälty Willi 38 1946 50SV OP Aarau Combat League

215 Iapello Vito 38 1948 52V OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

216 Nigg Franz-Josef 38 1949 53V OP Brunnen Pistolenschützen

217 Hehli Bruno 38 1950 54V OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

218 Hengemühl Bruno 38 1957 61S OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

219 Mathias Sandra 38 1964 68S OP Einsiedeln Pistolenschützen

220 Seiler Dario 38 1987 91E OP Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

221 Durrer Walter 37 1935 39SV OP Zug Schützengesellschaft der Stadt

222 Barmettler Josef 37 1936 40SV OP Brunnen Pistolenschützen

223 Schaltegger Robert 37 1943 47SV OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

224 Niggli Urs 37 1950 54V OP Zürich Schützengesellschaft der Stadt

225 Zenklusen-Gabriel Barbara 37 1951 55V OP Zürich Pistolenschützen ZKB

226 Lehmann Marlis 37 1951 55V OP Schwyz Pistolensektion UOV

227 Wolf Susi 37 1961 65S OP Luzern Schützengesellschaft Pilatus

228 Müller Peter 37 1962 66S OP Einzelschützen

229 Bürgi André 37 1964 68S OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

230 Zenklusen Daniel 37 1971 75E OP Zürich Pistolenschützen ZKB

231 Bienek Silko 37 1979 83E OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

232 Wiederkehr Christina 37 1990 94E OP Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

233 Buchmann Maria-Louise 36 1946 50SV OP Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

234 Theiler Erich 36 1947 51V OP Zürich Schützengesellschaft der Stadt

235 Tschudy Hans-Jörg 36 1948 52V OP Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

236 Porta Pietro 36 1952 56V OP Locarno Unione Tiratori

237 Barmettler Liliane 36 1961 65S OP Brunnen Pistolenschützen

238 Salihovic Suad 36 1982 86E OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

239 Niederberger Edwin 35 1945 49SV OP Stans Pistolenschützen

240 Mazzi Giuliano 35 1946 50SV OP Locarno Unione Tiratori

241 Krauer Josef 35 1949 53V OP Muri AG Schiesssportverein

242 Rickenbacher Petra 35 1989 93E OP Brunnen Pistolenschützen

243 Dörig Oswald 34 1945 49SV OP Schwyz Pistolensektion UOV

244 Atilgan Adnan 34 1950 54V OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

245 Covi Romano 34 1951 55V OP Zürich Pistolenschützen ZKB

246 Zoller Harry 34 1964 68S OP Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

247 Portmann Hansueli 33 1944 48SV OP Brunnen Pistolenschützen

248 Senn Ernst 33 1949 53V OP Brunnen Pistolenschützen

249 Eggenschwiler Urs 33 1952 56V OP Oberdorf BL und Umgebung Pistolensektion

250 Leiser René 33 1957 61S OP Aarau Combat League

251 Eich Werner 33 1959 63S OP Luzern Schützengesellschaft Pilatus

252 Maier Walter 33 1967 71S OP Luzern Schützengesellschaft der Stadt

253 Achermann Daniel 33 69 73S OP Luzern Schützengesellschaft Pilatus

254 Herzog Michel 33 1977 81E OP Muri AG Schiesssportverein

255 Leuthold Max 32 1950 54V OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

256 Degen René 32 1979 83E OP Oberdorf BL und Umgebung Pistolensektion

257 Farkas Ferenc 32 1994 98E OP Lachen-Altendorf Pistolenschützen

258 Ruoss Hans 31 1930 34SV OP Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

259 Graffieti Tony 31 1958 62S OP Rothenburg Schützengesellschaft
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260 Monigatti Andi 31 1967 71S OP Endingen Pistolenclub Homrig

261 Fischer Harald 31 1975 79E OP Sarmenstorf Pistolenclub

262 Waser Kurt 31 1977 81E OP Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen

263 Erni Robert 30 1942 46SV OP Hergiswil NW Pistolensektion

264 Kuriger Beat 30 1958 62S OP Einsiedeln Pistolenschützen

265 Ziltener Stefan 30 1989 93E OP Lachen-Altendorf Pistolenschützen

266 Casutt Othmar 29 1946 50SV OP Igis-Landquart Pistolenclub

267 Schmidhäusler Rolf 29 1949 53V OP Lachen-Altendorf Pistolenschützen

268 Zimmermann Ueli 29 1963 67S OP Locarno Unione Tiratori

269 Meier Désirée 29 1985 89E OP Sarmenstorf Pistolenclub

270 Annen Iris 29 1995 99E OP Brunnen Pistolenschützen

271 Betschart Martin 28 1958 62S OP Schwyz Pistolensektion UOV

272 Späth Günter 28 1959 63S OP Luzern Schützengesellschaft der Stadt

273 Mettler Daniel 28 1993 97E OP Schwyz Pistolensektion UOV

274 Salihovic Smajl 28 1993 97E OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

275 Margni Albino 27 1948 52V OP Locarno Unione Tiratori

276 Frischherz Urs 27 1974 78E OP Schwyz Pistolensektion UOV

277 Keller Markus 27 1985 89E OP Zürich Kantonspolizei Schiessverein

278 Menig Walter 26 1941 45SV OP Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

279 Wälchli Ferdinand 26 1942 46SV OP Luzern Schützengesellschaft Pilatus

280 Gerber Barbara 26 1959 63S OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

281 Zhylyak Gleb 26 1966 70S OP Lachen-Altendorf Pistolenschützen

282 Betschart Christian 26 1972 76E OP Schwyz Pistolensektion UOV

283 Moser Robert 25 1940 44SV OP Zürich Pistolenschützen ZKB

284 Bottlang Kilian 25 1980 84E OP Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

285 Rivellini Christian 25 1982 86E OP Aarau Combat League

286 Zagan Tercic 24 1955 59V OP Emmen Pistolenklub Feldschützen

287 Zimmermann Irg 24 1961 65S OP Zug Schützengesellschaft der Stadt

288 Moresi Marco 23 1945 49SV OP Iragna Società Tiratori Mairano

289 Steiner Walter 23 1955 59V OP Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

290 Zortea Mario 23 1960 64S OP Igis-Landquart Pistolenclub

291 Brumann Andreas 23 1985 89E OP Sarmenstorf Pistolenclub

292 Kümin Paul 22 1940 44SV OP Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

293 Schaffner Gabriel 20 1961 65S OP Aarau Combat League

294 Schulz Knud 19 1952 56V OP Oberdorf BL und Umgebung Pistolensektion

295 Grätzer Anton 18 1966 70S OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

296 Haab Stefan 18 1992 96E OP Schwyz Pistolensektion UOV

297 Schlegel Hans 17 1934 38SV OP Igis-Landquart Pistolenclub

298 Binggeli Anton 17 1945 49SV OP Zürich Pistolenschützen ZKB

299 Wettstein Martin 16 1985 89E OP Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

300 Basig Jasmin 14 1987 91E OP Igis-Landquart Pistolenclub

301 Degen Robert 11 1943 47SV OP Oberdorf BL und Umgebung Pistolensektion

302 Polazzeto Athos 10 1966 70S OP Schwyz Pistolensektion UOV

303 Meier Johannes 9 1972 76E OP Luzern Schützengesellschaft Pilatus

304 Bachmann Herbert 8 1947 51V OP Luzern Feldschützenverein

305 Rüegg Franco 8 1962 66S OP Schwyz Pistolensektion UOV

306 Scherrer Johnny 5 2001 15JJ OP Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

307 Kurmann Remo 5 1968 72S OP Schwyz Pistolensektion UOV

308 Bähler Willy 2 1940 44SV OP Hindelbank Revolverschützen

309 Schönenberger Patrick 2 1974 78E OP Wädenswil Pistolenschiessverein

25.04.2016

6



52. Historisches Gedenkschiessen am Rothenthurm 2016

Pistolensektion UOV Schwyz 2016

Gruppenrangliste Feld A: Alle Pistolen

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 25355 53 50 48 47 47 47 4101 KAPOZÜ Zürich Kantonspolizei Schiessverein

55 Huber Thomas 1976 E OP

53 Casagrande Luigi 1955 V OP

50 Hunziker René 1940 SV OP

48 Aschaber Roland 1962 S OP

47 Lienhardt Daniela 1970 S OP

47 Leupi Marco 1978 E OP

47 Stutz Paul 1955 V OP

41 Bucher René 1944 SV OP

2 25152 51 50 49 49 46 42 3902 CLA 1 Aarau Combat League

52 Hunziker Andreas 1974 E OP

51 Dennler Daniel 1983 E OP

50 Sandmeier Tom 1961 S OP

49 Spinndler Christoph 1958 S OP

49 Viel Bruno 1946 SV OP

46 Bart Robert 1950 V OP

42 Mumenthaler Raymond 1969 S OP

39 Schilliger Patricia 1984 E OP

3 25153 52 52 52 42 31 0 003 Endingen Endingen Pistolenclub Homrig

53 Karli Max 1948 V OP

52 Spuler Paul 1955 V OP

52 Schmid Daniel 1970 S OP

52 Good Patrick 1967 S OP

42 Bertschi René 1960 S OP

31 Monigatti Andi 1967 S OP

0 Bircher Daniel 1967 S OP

0 Balmer Samuel 1943 SV OP

4 25054 50 49 49 48 42 40 3530 Stanserhorn Stans Pistolenschützen

54 Odermatt Peter 1984 E OP

50 Kesseli Armin 1943 SV OP

49 Lussi Adolf 1955 V OP

49 Stalder Hans 1946 SV OP

48 Käslin Pirmin 1983 E OP

42 Keiser Peter 1948 V OP

40 Wyrsch Josef 1950 V OP

35 Niederberger Edwin 1945 SV OP

5 24954 51 49 49 46 43 39 3950 Burgwächter Rothenburg Schützengesellschaft

54 Estermann Alois 1956 V OP

51 Zemp Robert 1951 V OP

49 Felber Otto 1936 SV OP

49 Bättig Heini 1967 S OP

46 Schmid Josef 1938 SV OP

43 Graffieti Claudio 1958 S OP

39 Vogel Josef 1954 V OP

39 Villiger Markus 1965 S OP



Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

6 24952 51 50 49 47 44 43 3100 Tell Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen

52 Imholz Alain 1984 E OP

51 Schuler Hans-Peter 1963 S OP

50 Gamma Stefan 1963 S OP

49 Schuler Sonja 1967 S OP

47 Odermatt Ruth 1948 V OP

44 Schuler Stefan 1990 E OP

43 Geisser Bruno 1975 E OP

31 Waser Kurt 1977 E OP

7 24654 54 49 45 44 43 43 3080 Teufmoos Hergiswil NW Pistolensektion

54 Mathis Walter 1967 S OP

54 Ackermann Adrian 1964 S OP

49 Blättler Godi 1951 V OP

45 Bachmann Remo 1987 E OP

44 Wyss Ruedi 1948 V OP

43 Kaiser Lars 1997 J OP

43 Dubach Werner 1938 SV OP

30 Erni Robert 1942 SV OP

8 24353 50 48 47 45 33 25 2000 CLA 2 Aarau Combat League

53 Kramer James 1947 V OP

50 Ledermann Roland 1962 S OP

48 Jäggi Bruno 1943 SV OP

47 Voramwald Walter 1951 V OP

45 Fischlin Guido 1952 V OP

33 Leiser René 1957 S OP

25 Rivellini Christian 1982 E OP

20 Schaffner Gabriel 1961 S OP

9 24352 50 49 47 45 43 42 800 Waldegg Luzern Feldschützenverein

52 Alder David 1991 E OP

50 Gauch Emil 1925 SV OP

49 Baumann Anton 1943 SV OP

47 Rey Silvan 1992 E OP

45 Blum Urs 1972 E OP

43 Bühler Josef 1935 SV OP

42 Sanchioni Ernst 1944 SV OP

8 Bachmann Herbert 1947 V OP

10 23849 49 47 47 46 45 33 2800 Zihlmatt Luzern Schützengesellschaft der Stadt

49 Arnold Walter 1953 V OP

49 Botta Roger 1971 E OP

47 Bernet Oskar 1961 S OP

47 Späth Sylvia 1957 S OP

46 Hartmann Martin 1953 V OP

45 Zinniker Roman 1959 S OP

33 Maier Walter 1967 S OP

28 Späth Günter 1959 S OP
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

11 23453 48 46 45 42 39 2 000 Schloss Hindelbank Revolverschützen

53 Schafroth David 1989 E OP

48 Schafroth Roland 1956 V OP

46 Witschi Rudolf 1950 V OP

45 Rickli Markus 1961 S OP

42 Krebs Daniel 1958 S OP

39 Walter Urs 1954 V OP

2 Bähler Willy 1940 SV OP

Hofer Otto 1940 SV OP

12 23249 49 48 45 41 39 37 3100 Rehalp Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

49 Wolf Beat 1973 E OP

49 Kottler Barbara 1963 S OP

48 Querbach Thomas 1958 S OP

45 Thrul Rudolf 1952 V OP

41 Thüring Jürg 1963 S OP

39 Spitzbarth Roland 1948 V OP

37 Wiederkehr Christina 1990 E OP

31 Ruoss Hans 1930 SV OP

13 22954 51 48 40 36 35 29 2750 Verbano Locarno Unione Tiratori

54 Nodari Diego 1953 V OP

51 Ryser Peter 1947 V OP

48 Terribilini Venanzio 1946 SV OP

40 Mazzi Romano 1955 V OP

36 Porta Pietro 1952 V OP

35 Mazzi Giuliano 1946 SV OP

29 Zimmermann Ueli 1963 S OP

27 Margni Albino 1948 V OP

14 22953 45 45 44 42 41 37 3600 Waldmann Zürich Schützengesellschaft der Stadt

53 Frei Céline 1981 E OP

45 Rutz Ferdinand 1951 V OP

45 Mühlebach Renzo 1968 S OP

44 Hunn Roland 1957 S OP

42 Petermann Thomas 1966 S OP

41 Mühlebach Max 1943 SV OP

37 Niggli Urs 1950 V OP

36 Theiler Erich 1947 V OP

15 22850 47 47 43 41 41 39 200 Wädenswil Wädenswil Pistolenschiessverein

50 Bär Bernhard 1965 S OP

47 Gisler Josef 1949 V OP

47 Weber Werner 1942 SV OP

43 Stamm Walter 1955 V OP

41 Bosshart Peter 1955 V OP

41 Bürkli Theo 1950 V OP

39 Stahel Albert A. 1943 SV OP

2 Schönenberger Patrick 1974 E OP
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

16 22848 47 45 44 44 37 37 2500 ZKB1 Zürich Pistolenschützen ZKB

48 Naujoks Reiner 1948 V OP

47 Zischg Alfons 1944 SV OP

45 Hiltner Peter 1990 E OP

44 Hänggeli Ingrid 1939 SV OP

44 Suter Ingrid 1961 S OP

37 Zenklusen-Gabriel Barbara 1951 V OP

37 Zenklusen Daniel 1971 E OP

25 Moser Robert 1940 SV OP

17 22549 48 43 43 42 39 26 1600 Vindonissa Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

49 Remonnay Dominique 1968 S OP

48 Wendel Peter 1942 SV OP

43 Zehnder Walter 1950 V OP

43 Oschwald Marcel 1964 S OP

42 Seeberger Helmut 1955 V OP

39 Rüegg Ferdinand 1948 V OP

26 Menig Walter 1941 SV OP

16 Wettstein Martin 1985 E OP

18 22346 45 45 44 43 43 37 2400 Choller Zug Schützengesellschaft der Stadt

46 Otzenberger René 1942 SV OP

45 Hen Thomas 1948 V OP

45 Quadrelli Bruno 1954 V OP

44 Ascher Robert 1967 S OP

43 Kleinschmidt Michael 1950 V OP

43 Leyherr Max 1970 S OP

37 Durrer Walter 1935 SV OP

24 Zimmermann Irg 1961 S OP

19 21948 47 46 41 37 33 33 2600 Pilatus Luzern Schützengesellschaft Pilatus

48 Wolf Daniel 1958 S OP

47 Brügger Heidi 1959 S OP

46 Achermann Cornelia 75 E OP

41 Rodel Heinz 1957 S OP

37 Wolf Susi 1961 S OP

33 Eich Werner 1959 S OP

33 Achermann Daniel 69 S OP

26 Wälchli Ferdinand 1942 SV OP

20 21947 46 43 42 41 31 29 2300 Sarmenstorf Sarmenstorf Pistolenclub

47 Meier Thomas 1989 E OP

46 Baumann Sandro 1987 E OP

43 Hafner Beda 1948 V OP

42 Hegi Daniel 1986 E OP

41 Emmenegger Stefan 1975 E OP

31 Fischer Harald 1975 E OP

29 Meier Désirée 1985 E OP

23 Brumann Andreas 1985 E OP
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

21 21648 46 44 40 38 36 34 2300 Huwilerturm Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

48 Haller Rudolf 1952 V OP

46 Klische Michael 1979 E OP

44 Widmer Roger 1962 S OP

40 Steiner Pia 1947 V OP

38 Seiler Dario 1987 E OP

36 Tschudy Hans-Jörg 1948 V OP

34 Zoller Harry 1964 S OP

23 Steiner Walter 1955 V OP

22 21246 44 43 40 39 38 34 2600 Rotbach Emmen Pistolenklub Feldschützen

46 Widmer Markus 1960 S OP

44 Müller Roger 1953 V OP

43 Cabelduc Boris 1964 S OP

40 Gerber Ernst 1957 S OP

39 Bürkli Gabriel 1962 S OP

38 Hengemühl Bruno 1957 S OP

34 Atilgan Adnan 1950 V OP

26 Gerber Barbara 1959 S OP

23 19842 42 41 40 33 32 19 1100 Ueli-Schad Oberdorf BL und Umgebung Pistolensektion

42 Martino Pasquale 1964 S OP

42 Niederer Roger 1957 S OP

41 Nyeki Jozsef 1967 S OP

40 Krebs Janine 1977 E OP

33 Eggenschwiler Urs 1952 V OP

32 Degen René 1979 E OP

19 Schulz Knud 1952 V OP

11 Degen Robert 1943 SV OP

24 19343 41 40 40 29 23 17 1400 Eichrank Igis-Landquart Pistolenclub

43 Näf Markus 1961 S OP

41 Kessler Hans 1945 SV OP

40 Michel Niklaus 1958 S OP

40 Demonti Robert 1960 S OP

29 Casutt Othmar 1946 SV OP

23 Zortea Mario 1960 S OP

17 Schlegel Hans 1934 SV OP

14 Basig Jasmin 1987 E OP
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Vereinsrangliste 52. Historisches Gedenkschiessen am Rothenthurm 2016

Pistolensektion UOV Schwyz 2016

Stammsektionen

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 48.111 11 2 9 Einsiedeln Pistolenschützen

2 48.000 22 3 12 Schwyz Pistolensektion UOV

3 46.250 10 1 8 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel

4 46.000 21 2 12 Küssnacht Pistolenschützen am Rigi

5 40.889 11 2 9 Brunnen Pistolenschützen

6 40.500 9 1 8 Lachen-Altendorf Pistolenschützen


